
                        
 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 10 stycznia 2022 r. 

Poz. 12 

 

UCHWAŁA NR 1/2022  
RADY POLITYKI PIENIĘŻNEJ 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu Rady Polityki Pieniężnej 

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 2020 r. poz. 2027, 
z 2021 r. poz. 1598 oraz z 2022 r. poz. 22) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Polityki Pieniężnej z dnia 15 lutego 2011 r. w sprawie regulaminu Rady Polityki 
Pieniężnej (M.P. poz. 180, z 2013 r. poz. 811 oraz z 2021 r. poz. 531 i 1043) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Posiedzenia Rady otwiera i prowadzi Przewodniczący Rady, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Rady posiedzenie otwiera i prowadzi członek Rady wyzna-
czony wcześniej decyzją Przewodniczącego Rady.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Polityki Pieniężnej: A. Glapiński 

Członkowie Rady Polityki Pieniężnej: G.M. Ancyparowicz, E. Gatnar, Ł.J. Hardt, C. Kochalski, J.J. Kropiwnicki, 
E.M. Łon, R. Sura, K. Zubelewicz, J. Żyżyński 


	M20220012



